令和 7 年 12 月 22 日

ご関係各位

株式会社 中日新聞社

（株）ブギウギエンタテインメント

ラグザス侍ジャパンシリーズ 2026 名古屋

「侍ジャパン VS 中日ドラゴンズ（2/27・2/28）」

少年野球チーム限定 早期優待チケット販売のご案内

日頃はご高配を賜りまして誠にありがとうございます。

このたび東海地区で活動中の学生野球チーム限定(中学生以下の学生選手)で、侍ジャパンのバンテリンドーム

観戦チケットを一般発売に先駆け、優待価格で斡旋させていただけることとなりました。

つきましてはご関係チームの皆様にご案内のほどお願い申し上げます。

                     記

◇(対象試合) 侍ジャパンシリーズ 2026「侍ジャパン VS 中日ドラゴンズ」

 ・日 程  2026 年 2/27（金）、2/28（土）＠バンテリンドームナゴヤ ※いずれも 19 時開始

・販売期間 2025 年 12 月 22 日（月）10：00～2026 年 1 月 5 日（月）23：00

 ※先着順、予定枚数に達し次第受付終了いたします。

※いずれもオンライン販売サイト「Boo-Woo チケット」にて（下記 URL）

・券種・優待料金   内野 A 指定席 ：優待価格 6,000 円（一般 8,000 円）

パノラマ内野指定：優待価格 3,500 円(一般 6,000 円)

パノラマ外野指定：優待価格 1,800 円（一般 3,500 円）

※チケットはローソン・ミニストップ店舗で発券できます。

※3塁側（侍ジャパン側）のお席のご用意を予定していますが、席種によっては、1 塁・3 塁は選べません。

◇購入可能対象者・販売方法・その他

※学生野球チームに所属する選手と付き添いの保護者様に限定。

※保護者様だけの購入はご遠慮ください。同伴の保護者様は同額料金で購入可能です。

 同伴保護者様の購入に関して制限はありませんが、必要最低限でお願いいたします。

※下記申込専用特別販売ページ、もしくは右記 QR コードからご予約・ご購入下さい。

https://l-tike.com/bw-ticket/sport/samuraiboys-nagoyadome/  （※現在準備中）

※保護者の方の Boo-Woo チケット会員登録(無料)が必要です。ローソン WEB 会員も、お申込み可能。

※4 歳以上から入場券が必要。4 歳未満でも座席を確保する場合には入場券が必要です。

※サイトでの購入時に遷移画面に出てまいりますアンケート記入画面に所属チーム名をご記入ください。

※１申し込みで 15 名まで予約可、お支払いはクレジットカードまたは PayPay など即時決済手段のみ。

※チケットはローソン・ミニストップ店舗で発券できます。

※ご購入されたチケットは、チケットリセールサービス「チケトレ」対象外です。

◇本件に関する問い合わせ先

㈱ブギウギエンタテインメント（TEL:052-222-2909 平日 10：00～18：00）

以上

https://l-tike.com/bw-ticket/sport/samuraiboys-nagoyadome/